Troiā rediens, tempestate in Thraciam actus, apud Phyllidem divertit, quæ tunc ibi regnabat: ab ea que hospitio pariter & lecto perbenigne est suscepitus. ubi exacto aliquo tempore, cum Menestheum decepsisse intelligeret, qui, ejecto patre Theseo, regnum invaserat, ut id sibi vindicaret, Athenas petiit, datâ prius Phyllidi fide, brevi sese rediturum. quam cum minimè præstaret, ipsa sibi mortem laqueo concivit: &, ut veteres fabulantur, in amygdalum, sine foliis est mutata: posteaque, accedente Demophonte, atque truncum amplectente, quasi sponsi amplexum sentiens, folia dedit. Servius, ad Eclogam v. *Phyllis, Sitonis filia, regina Thra-*
cum

cum fuit. Hac Demophontem, Thesei filium, regem Atheniensium, redeuntem de Troiano prælio, dilexit, & in conju-
gium suum rogavit. ille ait, ante se ordinaturum rem suam,
& sic ad ejus nuptias reversurum. Profectus itaque, cum tar-
daret, Phyllis, & amoris impatientia, & doloris impulsu, quod
ses pretam credebat, laqueo vitam finivit, & conversa est in
arborem amygdalum, sine foliis. Postea reversus Demophon,
cognitare, ejus amplexus est truncum; qui, velut sponsi sen-
tiret adventum, folia emisit: unde etiam φύλλα sunt dicta à
Phyllide, quæ antea μῆλα dicebantur. Variat Hyginus,
Fab. LIX. Demophon Thesei filius, in Thraciam ad Phylli-
dem in hospitiū dicitur venisse, & ab ea esse amatus. Qui cum
in patriam redire vellet, fidem ei dedit, sē ad eam redditurum.
Qui die constituta cum non venisset, illa eo die dicitur novies
ad littus cucurrisse: quod ex ea Εὐρέας Græcè appellatur.
Phyllis autem, ob desiderium Demophontis, spiritum emisit.
Cui parentes cum sepulcrum constituisserent, arbores ibi sunt e-
natae, quæ certo tempore Phillidis mortem lugent: quo folia a-
rescunt, & decidunt. Cujus ex nomine folia Græcè φύλλα sunt
appellata. Nihil dicit de suspendio, nil de commutatio-
ne in amygdalum, aut de reditu Demophontis, foliis-
que, ad amplexum ejus natis. Quanquam tamen de
suspendio alibi loquitur, Fab. CCXLIII. Phyllis, propter
Demophonta, Thesei filium, ipsa sē suspendio necavit. Et hoc
pertinent illa ejus verba, apud Ovidium, in Epistola ad
Demophontem.

Colla quoque, infidis quæ se necenda lacertis

Præbuerant, laqueis implicuisse juvat.

Ac responsum Demophontis, in Epistola Auli Sabini.

Quos tibi, me miserum! laqueos, quæ fatam minaris?

Verum in Hygini verbis, sic legendum esse existimo.
Dicitur novies ad littus cucurrisse: quod ex ea Εὐρέα Οδησσοῦ

Græcè appellatur. Vrbs Thraciæ fuit, Εὐρέα οδόι, Novem Viae, prius quidem, postea Amphipolis dicta. Meminere ejus Herodotus, lib. vii; Thucydides, lib. i. & iv. Æschines, Orat. De falsa legat. Polyænus, lib. vi: Etymologici Auctor, Stephanus, & Suidas, in Ἀμφίπολις. Emendandus quoque Hesychius. Εὐρέα οδόι ή νῦν Α' απόλις. Novem Viae, quæ nunc Amphipolis. Perperam editur: Εὐρεάδης, ή νῦν Α'. Nam Auctores, quos citavi, omnes numero plurali, & duabus item vocibus, consensu efferrunt. Originem nominis indicat Hyginus, cum ait; novies Phyllidem eo die, quo Demophontis redditum præstolabatur, litus versus cucurrisse: indicatque id Coluthus, lib. De raptu Helenæ.